日行連発第２７６号

令和７年６月２日

各単位会長 様

日本行政書士会連合会

会長 常住  豊

国際・企業経営業務部

部長 水野 晴夫

外国人技術者採用のためのインドネシア合同就職説明会の開催について

（周知）

 今般、国土交通省において、外国人技術者採用のためのインドネシア合同就職

説明会を開催するとの報道発表がありましたので、お知らせいたします。

 本件については、日行連会員サイトにて周知いたしますが、各単位会におかれ

ましても、会員への周知につきご協力くださいますようお願いいたします。

【国土交通省 HP】

外国人技術者採用のためのインドネシア合同就職説明会を開催します！

～幅広い地域の学生に現地で直接アプローチが可能です～

https://www.mlit.go.jp/report/press/tochi_fudousan_kensetsugyo03_hh_

000001_00104.html

https://www.mlit.go.jp/report/press/tochi_fudousan_kensetsugyo03_hh_000001_00104.html
https://www.mlit.go.jp/report/press/tochi_fudousan_kensetsugyo03_hh_000001_00104.html